
パネルは含まれておりません。

トップキャップ（落とし込みタイプ）

トップキャップは上部のパネルに
ひっかけて固定しています。

ＪＶＳ70／幅400～750mmまで適応

ＪＶＳ80／幅550～900mmまで適応

ＪＶＳ90／幅700～1200mmまで適応

本　体：スチールクロームメッキ仕上げ

上部柱：ICSパイプ

パネルサイズ：厚み30mmまで適応
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JPHX113P  \25,600

JVS70  \34,700 JVS80  \36,100 JVS90  \37,400

JPHX123P  \25,600
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JPM-3TK  \40,200
（A3タテ型）

JPM-3YK　\40,200
（A3ヨコ型）

【面板】透明塩ビ
　(1.5mm×2枚合わせ）

A3(297×420)印刷物

を表示可能(両面)

J PHX・J PM

角度調整機能付

付属の六角レンチで
お好きな角度に固定
できます。

J PM

QE-A1

QE-A2

QE-A3

QE-A4

QE-B1

QE-B2

QE-B3

QE-B4

用紙寸法 外形寸法品　番

Ａ１（594× 841）

Ａ２（420× 594）

Ａ３（297× 420）

Ａ４（211× 297）

Ｂ１（728×1030）

Ｂ２（515× 728）

Ｂ３（364× 515）

Ｂ４（257× 364）

609×  855

435×  609

312×  435

226×  312

743×1045

530×  743

379×  530

272×  379

価格(税抜)

\4,600

\3,100

\2,500

\2,100

\6,500

\3,800

\2,700

\2,200

ポスター入替に工具不要

工具不要で縦吊り・横吊りが自由に仕様変更できます。
（前頁「絵・ポスターのセット方法」をご参照ください）

シルバーアルミ枠

09-4 ハイパネルＸ

簡単！角度調整可能！

QX-A1FD

QX-A2FD

QX-A3FD

QX-A4FD

QX-B1FD

QX-B2FD

QX-B3FD

QX-B4FD

用紙寸法 外形寸法品　番

Ａ１（594×  841）

Ａ２（420×  594）

Ａ３（297×  420）

Ａ４（211×  297）

Ｂ１（728×1030）

Ｂ２（515×  728）

Ｂ３（364×  515）

Ｂ４（257×  364）

609×  855

435×  609

312×  435

226×  312

743×1045

530×  743

379×  530

272×  379

価格(税抜)

\6,300

\4,500

\3,500

\2,800

\8,300

\5,100

\4,000

\3,200

5°～ 45°の任意の角度で展示可能！

Ｘスライダーにヒモがセットされており
角度調節が簡単にできます。
タテ使い・ヨコ使いが可能です。

Xスライダーが

上下左右に動きます

シルバーアルミ枠

タテ・ヨコ
自在

サインスタンド09-2
すっきりとした掲示を

ハイパネル09-3
安全設計で工具不要


